
Bur n. 20 del 27/02/2015

(Codice interno: 292147)

AZIENDA ULSS N. 20, VERONA
SAI - Approvazione graduatorie definitive Professionisti Psicologi ambulatoriali interni valide per l'anno 2015 - art.

21 ACN Intesa del 23.03.2005 e smi. Deliberazione del Direttore Generale n. 82 del 05.02.2015.

Il Direttore dell'U.O.C. Servizio Professionisti in Convenzione - Dott.ssa Rossana Mori,

Premesso che in ogni ambito provinciale comprensivo di una o più Aziende è costituito un Comitato Consultivo Zonale, che
assolve ai compiti definiti nell'art. 24 del vigente A.C.N. - Intesa della Conferenza Stato - Regioni del 23.03.2005 e s.m.i., per
la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni, medici veterinari ed altre professionalità sanitarie
(biologi, chimici, psicologi) ambulatoriali e che tale Comitato, per quanto riguarda la provincia di Verona, ha sede presso
l'Azienda Ulss n. 20;

Considerato che l'art. 21 comma 1 del vigente e precitato A.C.N. prevede che il professionista, medico specialista, medico
veterinario e delle altre professionalità sanitarie, che aspiri a svolgere la propria attività professionale nell'ambito delle strutture
del Servizio Sanitario, in qualità di sostituto o incaricato, deve inoltrare apposita domanda, entro e non oltre il 31 gennaio di
ciascun anno, a mezzo raccomandata A.R. o mediante consegna diretta al competente ufficio del Comitato Zonale nel cui
territorio di competenza aspiri ad ottenere l'incarico;

Atteso che il Comitato Consultivo Zonale di Verona, nel corso della seduta del 19.11.2014, sulla base delle domande
pervenute, ha provveduto alla formazione di una graduatoria per titoli relativa ai professionisti psicologi ambulatoriali interni
per ciascuna branca specialistica, valida per l'anno 2015;

Dato atto che successivamente le graduatorie sono state pubblicate, come previsto dall'art. 21 comma 8 A.C.N. all'Albo
aziendale on line dell'Azienda Ulss 20, sede del Comitato Consultivo Zonale, dal 03.12.2014 per quindici giorni consecutivi, e
che entro trenta giorni dalla pubblicazione è pervenuta un'istanza motivata di riesame da parte della dr.ssa Marchesini Lucia;

Tenuto conto che la dr.ssa Marchesini è stata esclusa dalla graduatoria in quanto non in possesso, alla data del 31.12.2013, del
titolo di specializzazione necessario per l'inclusione in graduatoria ai sensi dell'art. 21 commi 3 e 5 del vigente ACN, titolo che
la dottoressa documenta essere stato conseguito in data 04.07.2014 in data, cioè, successiva al 31.12.2013 ed alla presentazione
della domanda;

Avuto presente che dell'esito dell'esame della predetta istanza sarà data comunicazione al professionista psicologo interessato;
Verificato, quindi, che complessivamente le domande presentate sono state n. 103, di cui n. 10 escluse;
Propone l'adozione del conseguente provvedimento sottoriportato:

Il Direttore Generale

Vista l'attestazione del Direttore dell'U.O.C. Servizio Professionisti in Convenzione dell'avvenuta regolare istruttoria del
provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale;
Acquisito agli atti il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore dei Servizi Sociali,
per quanto di rispettiva competenza,

DELIBERA

di approvare in via definitiva, per i motivi esposti in premessa ed in conformità a quanto previsto dall'art. 21 del
vigente A.C.N. - Intesa del 23.03.2005 e s.m.i., le graduatorie dei professionisti psicologi, allegate al presente
provvedimento, di cui fanno parte integrante e sostanziale, con validità per l'anno 2015, per l'assegnazione di incarichi
di professionista psicologo, sostituto o incaricato;

1. 

di disporre la pubblicazione nel B.U.R. del Veneto della graduatoria in argomento secondo quanto disposto dall'art. 21
comma 10 del vigente A.C.N. - Intesa del 23.03.2005 e s.m.i.;

2. 

di prendere atto che il costo presunto per l'esecuzione del presente provvedimento, ammontante complessivamente ad
€ 90,00, verrà inserito nel B.E.P. dell'anno 2015, al conto n. 40.02.210942.

3. 

Il Direttore Generale dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina



(seguono allegati)


	qibwzzf1cyfhkff0b1ywzuyj.html

